pozytywizmu i Młodej Polski [w:] Literatura w granicach prawa (XIX–XX w.), red.
K. Budrowska, E. Dąbrowicz, M. Lul, Warszawa 2013, s. 379–408.

27 W roku 1862 Copyright Act 1842 został rozszerzony na dzieła malarstwa, rysunki
i fotografi e przez Fine Arts Copyright Act 1862 (25 i 26 Vict. c. 68); ibidem, s. 127.

28 J. Wiercińska, op.cit., s. 94.
29 Zamiast Olles skidfärd badaczka podała Hä nschens Skifahrt.
30 Często nawet usuwano sygnatury ilustratorów. Tak stało się z książkami Elsy Bes-

kow.